Das vielseitige FAHR-Lieferprogramm
Kreiselmédher KM 20, KM 22
Faucheuses a tambours rotatifs KM 20, KM 22
Turbo Mowers KM 20, KM 22
Turbomaaiers KM 20, KM 22

Falciatrici g tamburi rotanti KM 20, KM 22 .

Méahdrescher
Maiserntevorsatze

Aufsammelpressen

Kreiselméher * / Guadafadoras a tambores rotativos KM 20, KM 22

o l-\. | I

Kreiselheuer T oy f

I -.(\'\.‘ | \
[ i
, Y

Kreiselschwader
Ladewagen

Hackselwagen

Schneid- und Fiordergeblédse
Abladehéacksler
Kérnergeblase
Maishéacksler

Dungstreuer

FAHRcontainer

e e e

b FAH I ... ein vollkommenes Programm

Maschinenfabrik FAHR AG - D-7702 Gottmadingen

imprimé en Allemagne occldentala - Printed In Westarnn Garmany - Druckaral: Kuglar, Singean




— e T —
Das vielseitige FAHR-Lieferprogramm
/ D F GB
Méahdrescher Bedeutung der Symbole, Signification des Explanation of symbols
die im Ersatztelllisten- symboles utilisés dans used In this Spare Parls
Maiserntevorsitze Text verwendet werden: cette Liste de Pléces de List:
Rechange:
Aufsammelpressen
Klll'lllﬂ'llhﬂl' . ab Maschine Nr. 4 partir de machine No. from machine Nr.
<  bis Maschine Nr. Jusqu'a machine No. up to machine Nr.
Krelselheuer () Gruppe bestehend aus groupe se composantde group consisting of
: Kreiselschwader U gehdrt zu fait partie de belongs to
Ladewagen Nr.  Bild-Nr. Figure No. Figure Nr.
8 siehe Seite voir page see page
Hlﬁlﬂh"ﬂm * ohne Bild sans |llustration not lllustrated
I wlllﬂd Fﬁ“ﬂﬂlﬂm 1 == nach Bedarf sl besoin est when required
Ahlmh!cknldr . ' oy = auf Wunsch sur demande on request
Kﬁﬂ'll‘l"ﬂﬂiﬂl“ L i“"-' mm  Abmessung dimension measurament
Maishicksler T Typ type model
Q@ Anzahl quantité quantity
ﬁllllﬂtl"lllﬁl‘ L Lénge (Spur) longueur (voie) length (track)
FAHRcontainer Q0  Drehzahl vitesse de rotation number of revolutions
Z Zahnezahl numéro de dents number of teath
: T [ re rechls a droite right-hand
\ I-A;TR ... ein vollkommenes Programm S LIRS ol
’ =  ersetzt remplacé substituted
+ mit avec with
(A) FuBnole note footnote

% Ll

k

Maschinenfabrik FAHR AG - D-7702 Gottmadingen *
Imprimé en Allemagne occldentale - Printed In Wastern Germany - Druckerei: Kugler, Singen

.
L
i




Richtlinien fiir Ersatzteile-Bestellungen

l Ersatzteile-Bestellungen sind dber den zustindigen Héndler einzureichen und
[ mussen folgende Angaben enthalten:

1. Maschinentype und Fahrgestell-Nummer

2. Menge der gewilnschien Ersatzieile

3. Bestellnummer und Benennung der gewilinschten Teile
4. Gewilinschte Versandart

5. Versandadresse mit Postleitzahl
Bei Bahnversand auch Bestimmungsbahnhof

Die Bestell-Nummer kann bei GuBteilen auch vom Altteil abgelesen werden.

Fiir Teile, deren Mummern nicht mit Sicherheit festzustellen sind, solite zur
Vermeidung von Falschlieferungen ein Muster eingesandt werden.

Nicht zurdckverlangte Muster werden verschrottet.

1 GRATIS-ERSATZ verlangt wird.

| Die Abbildungen in der Ersatzteilliste entsprechen nicht immer genau dem
Original-Teil, weil dieses manchmal im Zuge der Verbesserung nach bereils
erfolgtem Druck der Liste gedndert wurde. Es ist deshalb ratsam, sich nicht
£ ausschlieBlich nach den Abbildungen der Ersatzteilliste zu richten.

' Verwenden Sie nur Original-FAHR-Ersatzteile, die in unseren
Werken stets nach der gleichen Methode hergestelit werden und gutes Passen

und hervorragende Giite garantieren.

.: ‘5 -
. Franco-Einsendung ist die Bedingung, wenn aus bestimmten Grinden ‘

Inhaltsverzeichnis
Richtlinien fir Ersatzteile-Bestellungen 2
Ersatzteilliste
Gruppe (010) Schneidbalken 4
Antrieb 4
Trommellagerung a8
Mahtrommel 12
Gruppe (020) Zwischenbalken 16
Gelenkwelle 24—40
Gruppe (030)-Schutzvorrichtung 42-52
Gruppe (0€0) Zusatzgerite 5455
Gruppe (080) Trannblach S6—58
NMummern-Verzeichnis 60
DIN-Teile-Verzeichnis 62
Table des Matiéres
Conseils pour les commandes
de pieéces de rechange 2
Liste de piéces de Rechange
Groupe (010) Barre coupeuse 4
Organes de commande 4
Suspension des tambours @8
Tambour de coupe 12
Groupe (020) Support intermédiaire 16
Arbre & cardan 24—40
Groupe (030) Dispositif de protection 42-52
Groupe (060) Accessoiras 54, 55
Groupe (080) Tdle & andains 5658
Index numérique 60
Index des piéces DIN 62

=

Index
Tips for ordering spare parts 2
Spare Parts List
Group (010) Cutter bar 4
Driving parts 4
Drum suspension 8
Cutting drum 12
Group (020) Intermediate support 16
Universal-joint drive shaft 24—40
Group (030) Guard 42-52
Group (DB0) Accessories 54—=55
Group (080) Swath plate 56—58
Numerical Index &0
Index of DIN Parts 62

Inhoud

Richtlijnen voor onderdelenbestellingen 2
Onderdelenlijst

Groep (010) Snijbalk 4
Aandrijving 4
Trommellagers 8
Maaitrommel 12

Groep (020) Tussenbalk 16
Koppelingsas 24-40

Groep (030) Bescherming 4252

Groep (060) Toebehoren o4—55

Groep (CB0) Zwadblik 56—58

NMummer-index &0

DIN-onderdelen 62

Indice

Come si ordina un pezzo di ricambio 2
Elenco dei Pezzi di Ricambio

Gruppo (010) Barra falciante 4
Organi di trasmissione 4
Sospensione tamburi a
Tamburo falciante 12

Gruppo (020) Supporto intermedio 16
Albero cardanico 24—40

Gruppo (030) Dispositivo di protezione 42—52

Gruppo (060) Accessori 54—55

Gruppo (080) Lamiera forma-andane 56—58

Indice numerico 60

Indice dei pezzi DIN 62

Indice

Consejos para los pedidos

de piezas de recambio 2

Lista de Piezas de Recambio

Grupo (010) Barra de corte 4
Organos de accionamiento 4
Suspensidén de tambores 8

Tambor de corte 12

Grupo (020) Soporto intermedio 16
Arbol de cardan 24—40

Grupo (020) Dispositivo de proteccion 42=52
Grupo (0E0) Accesorios B4=55
Grupo (080) Chapa para formar hileras 56—58
Indice de numeros 60
Indice de las piezas DIN 62
3



= N x —_ﬂ . W & -

KM 20 / KM 22

6G12

KM 20/ KM 22
Bild=Nr. Bestellnummer Banannung Stick
Fig. No. Piéce No. Désignation Quantité
Fig. Nr. Fart Nr. Description Cuantity
Al Nr. Onderdael Nr Beanaming Aantal
Fig. Mo. Pazzo Mo. Denominazianea Cluantith
Grab, Mo, Pieza No. Denominacidn Cantlidad
(010) Schneidbalken
Haupttriger — Antrieb
(010) Barre coupsuse
Support principal —
Organes de commande
(010) Cutter bar
Main carrier — Driving parts
{010) Snijbalk
Hoolddrager — Aandrijving
(010) Barra falciante
Supporto principale —
Organi di trasmissione
(010) Barra de corte
Soporte principal —
Organos de accionamiento
KM KM
20 22
1 1-1012-010-150.00 Belliftungsventil 1 1
2 1-1015-010-125.00 Paffeder A 8x 7 x 36 1 1
3 1-1015-010-126.00 Pableder A Bx 7T x50 3 3
4 1-1017-010-008.00 Lager 1 1
5 1-1017-010-009.00 Lager i 1
6 1-1017-010-010.00 Lagerrohr 1 1
7 1-1017-010-105.00 Dichtblichse 8 8
8 1-1017-010-129.00 Buchse 2 2
9 1-1017-010-132.00 Grofles Kegelrad 3 3
10 1-1017-010-133.00 Kieines Kegelrad 1 1
i1 1-1018-010-107.00 Dichtungsschnur 1 -
1-1017-010-138.00 Dichtungsschnur - 1
12 1-1018-010-108.00 Antriebswelle 1 -
1-1017-010-118.00 Antriebswelle - 1
13 1-1018-010-110.00 Platte 1 -
1-1017-010-128.00 Platte - 1
14 1-1018-010-510.00 Vollst. Hauptirager 1 -
1-1017-010-510.00 Vollst. Haupttrager - 1
15 1-1018-010-530.00 Blechdeckel 1 ™
1-1017-010-530.00 Blechdeckel s 1
16 1-1018-010-580.00 Vollst. Strebe 1 -
1-1017-010-580.00 Vollst. Strebe = 1
17 1-1018-010-620.00 Keilriemenscheibe 1 -
1-1017-010-620.00 Keilriemenscheibe - 1
17a 0-88-000471-0.025 Sicherungsring 25x 1,2 1 1
18 0-88-000472-0.062 Sicherungsring 62 x 2 1 1
5




KM 20 / KM 22

g

o

KM 20 /KM 22
Bild-Nr. Bestallnummer Benennung Stilck
Fig. No. Pléce No. Désignation Quantité
Fig. Nr. Part Nr. Description CQuantity
Afb. Mr, Onderdesl Nr. Banaming Aantal
Fig. No. Pezro No. Denominaziona Quantitd
Grab. No, Plaza No. Cenominacidn Cantidad
(010) Schneldbalken
Haupttriger — Antrieb
(010) Barre coupeuse
Support principal —
Organes de commande
(010) Cutter bar
Main carrier — Driving parts
(010) Snijbalk
Hoofddrager — Aandrijving
(010) Barra falciante
Supporto principale —
Organi di trasmissione
(010) Barra de corte
Soporte principal — KM KM
Organos de accionamiento 20 22
Kugellager DIN 625
19 0-88-000625-0.256 6205 C3 1 1
20 0-88-000625-0.306 6305 1 1
21 0-88-000625-2.356 6305 22 C3 1 1
22 0-88-000628-0.11€ Schrégkugellager 7305 B 1 1
23 0-88-000931-1.380 Sechskantschraube M 10 x 60 4 4
Sechskantschrauben DIN 933
24 0-88-000933-1.373 M 10x 20 8 8
25 0-88-000933-1.375 M 10 x 25 8 8
26 0-88-000933-1.377 M 10x 30 1 1
27 0-88-000933-1.378 M 10x 35 10 10
28 0-88-000933-1.383 M 10x 45 4 4
29 0-88-000933-1.435 M 12x25 4 4
. 30 0-88-000933-1.437 M 12x 30 1 1
g Sechskantmuttern DIN 934
31 0-88-000234-2.100 M 10
a2 0-88-000934-2.120 M 12
33 0-88-001481-0.487 Spannhilse 6x 12 4 4
a4 0-88-0037€0-3.126 Dichtring B 25x 52 x 7 1 1
35 0-88-007346-1.427 Spannhilse 13 x 16 1 1
36 0-89-000710-0.288 Scheibe 19x34 x4 1 1
PaBscheiben KN 712
ar 0-89-000712-0.202 25x 35x 0,1 == =
0-89-000712-0.206 25x35x03 =% ==
0-89-000712-0.208 25x35x05 = =
0-89-000712-0.213 25x35x1 = ==
Federringe KN 736
38 0-89-000736-0.150 10
29 0-89-000736-0.160 12
T




KM 20 / KM 22

5 ...-IH.-'-:.II' -

Er—

KM 20/ KM 22

Bild-Mr. Bastellnummaer Banannung Stilick
Fig. Mo. Pigce Mo. Désignation Quantitd
Afb. Mr. Part Mr. Description Cluantity
Flg. No. Onderdeal Nr Benaming Aantal
Fig. Nr. Fazzo No. Danominaziona Cuantita
Grab, Mo, Pieza Mo, Denominacion Cantidad
(010) Schneidbalken
Trommellagerung
(010) Barre coupeuse
Suspension des tambours
(010) Cutter bar
Drum suspension
(010) Snijbalk
Trommellagers
(010) Barra falciante
Sospensione tamburi
(010) Barra de corle KM KM
Suspension de tambores 20 22
] 1-1015-010-117.00 Pabfeder A 8 x 7 x 32 2 2
2 1-1015-010-118.00 Filzstopfen 2 2
1-1017-010-007.00 = 1-1017-019-902.00
1-1017-010-802.00 Flanschlagerrohr (4 Nr. 24) 2
4 1-1017-010-011.00 Distanzring f. Nsch/Msch. % 2 2
5 1-1017-018-119.00 = 1-1017-019-901.00
1-1017-0198-801.00 Antriebswelle (+ Nr. 25) 2 2
6 1-1017-010-127.00 Distanzschutzkappe 2 2
7 1-1017-010-133.00 Kleines Kegelrad 2 2
8 1-1018-010-001.00 Trommelnabe 2 o
1-1017-010-002.00 Trommelnabe = 2
9 1-1018-010-002.00 Nabe < 5100 2 L
1-1018-010-002.10 Nabe 2 5101 2 i
1-1017-010-006.00 Nabe < 18100 — 2
1-1017-010-006.10 Nabe = 18101 - 2
10 1-1018-010-109.00 Stutzring 2 i
1-1017-010-108.00 Stitzring -- 2
1-1017-019-800.00 Volist. Trommellagerung (O Nr. 1, 2, 3, 5, 2 2
6, 7, 11, 15, 186, 17, 20, 21, 24, 25)
Sicherungsringe DIN 471
11 0-88-000471-0.025 25x12 ) Bild Nr. 7 2 2
1 0-88-000471-1.525 25x2 0 BildNr. 8 2 2
12 0-88-000471-0.040 40x1,75 2 -
C-88-000471-0.045 45 % 1,75 - 2
Kugellager DIN 625
13 0-88-000625-1.262 B209Z2/C3 - 2
0.88-000625-1.161 600BZ/C3 2 -
14 0-88-000625-2.163 60102Z/C3 4 —
0-88-000625-2.263 6210-2Z/C 3 - 2
0-88-000628-0.022 Schragkugellager 7209 B < 18100 — 2
0-88-000625-1.262 Kugellager 6208 Z/C 3 2 18101 — 2
15 0.88.000625-2.356 Kugellager 6305-22Z/C3 2 2
16 0-88-003760-3.196 Wellendichtring B 40x62x7 2 2
17 0-88-006885-1.381 Pabfeder A Bx 7 x 80 2 2
=)




KM 20 | KM 22

10

; KM 20/ KM 22
f Bild-Mr. Bestallnummer Banannung Silick
‘ Fig. No. Piéca No. - Dvsignation Quantité
Fig. Nr. Fart MNr. Dascription Cluantity
i Afb, Nr, Onderdaal Nr. Benaming Aantal
3 Fig. No. Pezzo No. Denominazione Cuantita
i Grab. Mo, Fleza No. Denominacidn Cantidad
d (010) Schneldbalken
' Trommellagerung
i (010) Barre coupeuse
' Suspension des tambours
(010) Cutter bar
Drum suspension
i {(010) Snijbalk
Trommell
(010) Barra falciante
Sospensione tamburi
(010) Barra de corte
Suspensién de tambores
KM KM
| 20 22
PaBscheiben KN 712
¢ 18 0.89-000712-0.202 25 x 35 x 0,1 B v
0-89-000712-0.208 25x35x03 == P~
' 0-89-000712-0.208 25 x35x05 == o=
_ 0-89-000712-0.213 25x35x1 e ==
}r' 19 0-89-000712-0.322 40 x50 x 0,1 2 =
0-89-000712-0.326 40x50x03 2 =
0-89-000712-0.328 0 x50x05 2 =
0-89-000712-0.333 40 x 50 x 1 2 =
0-89-000712-0.362 45x55x01 - 2
0-89-000712-0.366 45x55x 03 = 2
0-88-000712-0.373 45x55x1 - 2
0-89-000713-0.640 45x 55 %2 — 2
20 0-89-000712-0.382 50 x 62 x 0,1 4 4
0-89-000712-0.386 S0x62x03 4 4
21 0-89-000712-0.388 S0x62x05 2 2
0-89-000712-0.393 S0x62x1 2 2
Rundringe KN 788
22 0-89-000789-1.753 68 x 4 < 5100 2 -
0-89-000789-1.842 B4 x3 < 18100 - 2
0-89-000789-4.T67 TO0x 35 2 2
0-89-000897-0.968 Nadellagerhillse 3026 2 2
0-89-000897-8.964 Innenring 25 x 26/5 ¥ . 2 2
1




Bild-Mr. Bastellnummer Benennung Stk
Fig. Mo, Fléce No. Désignation Cuantitd
Fig. Nr. Part Nr Dezcription Cuantity
Allb. Nr. Dnderdeal Nr. Benaming Aantal
Fig. Me. Pazzo Mo, Denominazione Cuantith
Grab. Na. Pieza No. Denominacidn Cantidad
(010) Schneidbalken
Méhtrommel
(010) Barre coupeuse
Tambour de coupe
(010) Cutter bar
Cutting drum
(010) Snijbalk
Maaitrommel
(010) Barra falciante
Tamburoe falciante
{(010) Barra de corte
Tambor de corte
KM KM
8 20 22
- 1-1012-030-115.00  Messerklinge L-94 = Daceh 4 B
1-1019-010-282.00 Messerklinge L-82 = 4 6
1-1018-010-271.20%. Messerklinge L-88 . 4 8
1-1017-010-153.00 Messerklinge gekropit L-94 4+ Gomecle 4 L
2 1-1015-030-124.00  Klingenzange R,
3 1-1017-010-123.00 Trommelabdeckblech 2 %}E'
4 1-1017-010-124.00 Mahteller - T
1-1018-010-100.00 Mahteller 2 =
5 1-1017-010-125.00 Abdeckring - 2
1-1018-010-124.00 Abdeckring 2 -
6 entfalit™
T 1-1017-010-143.00 Schutzkappe 12 12
8 1-1017-010-147.00 Distanzring @ 10 = 12
-+ 1-1017-010-600.00 Distanzring geschw. f. Hsch. - 2
2] 1-1017-010-540.00 Stiitzschale 2 2
o 10 1-1017-010-550.00 Blattfeder - 6
1-1018-010-550.00 Vollst. Blattfeder 4 -
11 1-1017-010-560.00 Mahtromme| 2 2
12 1=-1018-010-111.00 EIEFHEIIgr (A) 2 -
1-1018-010-570.00 Volist. Gleitteller << 5100 (normal) (B) 2 -
1-1017-010-570.00 Gleitteller << 18089 (normal) (B) - 2
1-1017-010-570.10 Gleitteller 2 18070 (normal) (B) = 2
1-1017-010-590.00 Gleitteller (Hochschnitt.) (A) - 2
1-1017-010-610.00 Satz Gleitteller (A) = - 1
1-1018-010-103.10 Gleitteller (normal) = 5101 (B) 2 -
1-1018-010-610.00 Satz Gleitteller 3= (A) 1 -
13 1-1017-030-510.00 Schissel LR i
0-88-000911-0.006 Schraubendreher 6 Yot o 1'-:'1
*_ ¥ l. i
nr .

-




- -_ _
KM 20 | KM 22 KM 20/ KM 22
Bild-Nr. BastellInummear Benannung Silek
Fig. No. Piéce No. Désignation Quantité  «
Fig. Nr. Part Nr. Description CQuantity
Afb. Nr. Onderdeal Nr. Banaming Aantal
Fig. Na. Pazzo No. Denominazionsd Cuantith
Grab. No. Pieza MNo. Denominacion Cantidad
(010) Schneidbalken
Méahtrommel
(010) Barre coupeuse
Tambour de coupe
(010) Cutter bar
Culting drum
(010) Snijbalk
Maaitrommel
(010) Barra falclante
Tamburo falciante
X (010) Barra de corle
3 Tambor de corte
KM
20
Sechskantschrauben DIN 833
14 0-88-000933-1.373 M 10x 20 —
0-88-000933-1.377 M 10 x 30 _;IE
15 0-88-000933-1.375 M 10x25 —
0-88-000933-1.374 M 10x 22 a8

16

17

19

28

1’ F
(A) Hochschnitt / Coupe haute [ High cut | Hoog maalen [ Taglio alto [ Corte alto

.'l.' iy
P gh

0-88-007991-5.368
0-88-007991-5.378

0-88-000934-2.100
0-88-000934-2.120

0-88-007991-5.368
0-88-000933-1.375

0-89-000376-0.150
0-89-000376-0.160

1-1018-010-127.00
1-1017-010-154.00

M 10x 30

Senkschraube M 12 x 25
Senkschraube M 12 x 50 (A)

Sechskantmutter DIN 934
M 10
M 12

Senkschraube M 12 x 25
Sechskantschraube M 10 x 25

Federringe KN 736
10
12

VerschluBstopfen 2 5101
VerschluBstopfen 2 21570

= :
Ed7
EL,IE.I G608 a ]
- (B) Normalschnitt/ Coupe normale [ Normal cut / Normaal maaien / Taglio normale [ Corte
normal

— —
[ g% LN

| ra

ra |l

15




KM 20 / KM 22

16

—_———————————————— el

bk it mk | ] | ] ] =

KM 20/ KM 22
Bild-Nr. Bastellnummer Banennung Stilck
Fig. Ma. Pigca No. Désignation Quantité
Filg. Mr. Part Mr. Description Quantity
Alb. Mr. Onderdaal Mr. Banaming Aantal
Fig. No. Fezzo No. Denominazions Quantith
Grab, Mo, Plaza Mo, Dafominacion Cantidad
(020) Kompl. Zwischenbalken
(020) Support intermédiaire complat
(020) Intermediate Support, compléete
(020) Kompl. tussenbalk
(020) Supporto intermedio completo
(020) Soporte intermedio completo KM KM
20 22
1 1-1018-020-135.00 Typenschild 1 -
1-1017-020-162.00 Typenschild = 1

2 1-1012-020-122.10 Bolzen 1 1

3 1-1012-020-127.00 Keilriemensatz < 5100 i -
1-1018-020-136.00 Keilriemensatz 2 5101 1 -
1-1015-020-138.00 Kielriemensatz < 21569 - 1
1-1015-020-138.10 Keilriemensatz 2 21570 - 1

4 1-1012-020-135.00 Lasche 1 1

5 1-1015-020-630.00 SchloB geschw, 1 1
B 1-1015-020-640.00 Kompl. SchloB 1 1
T 1-1015-020-670.00 Transportstange 1 1
8 1-1017-020-002.00 = 1-1017-029-915.00

1-1017-029-915.00 Mitnehmer 1 1

11 1-1017-020-128.00 Spannbolzen << 21600 - 1

11a 1-1017-020-650.00 Spannbolzen 2 21601 - 1

12 1-1017-020-130.00 Sicherungsblech 1 1

13 1=-1017-020-154.00 Mitnehmerbolzen 1 1

14 1=-1017=-020-159.00 Scheibe 1 1

15 1-1017-020-530.00 Antriebskopf 1 1

16 1-1018-020-001.00 Keilriemenscheibe < 5100 1 -
1-1018-020-001.10 Keilriemenscheibe 2 5101 1 -
1-1017-020-001.00 Keilriemenscheibe << 21569 () 160 - 1
1-1017-020-004.00 Keilriemenscheibe 2 21570 ¢ 300 - 1
1-1017-020-008.00 Keilriemenscheibe == bei Verwendung

van 1-1017-020-630.00 -

17 1-1018-020-125.00 Stiftschraube 4
1=1019-020-163.00 Stiftschraube -

18 1-1017020-126.00 Antriebawalla 1

19 1-1018-020-530.00 Zwischanbalken 1
1-1017-020-610.00 Zwischenbalken << 21600 -
1-1017-020-610.10 Zwischenbalken = 21601 -

20 1-1018-020-550.00 Schutz-Vorderwand << 5100 1
1-1018-020-550.10 Schutz-Vorderwand = 5101 1
1-101T7-020-540.00 Schutz-Vorderwand < 21569 =
1-1017-020-540.10 Valst. Schutz-Vorderwand 2 21570 —

21 1-101 8-020-580.00 Schutz-Hinterwand 1
1-101T7-020-550.00 Schutz-Hinterwand —

22 1-1019-020-218.00 Buchse 1

23 0-89-000710-4.485 Scheibe 17 x30x5 2

24 1-1019-020-229.00 Distanzrohr 1

25 1-1019-020-231.00 Riegel 1

17




KM 20 | KM 22

18

KM 20/ KM 22
gild-Mr. Bastellnumméar Banannung Stlck
Fig. Nao. Pléca Ho. Déslgnation Quantité
Fllg. Hr. Fart Nr. Dascription Quantity
Afb. Nr. Onderdeel Mr., Benaming Aantal
Fig. Mo, Pezzo No. Denominazione Quantith
Grab. No. Fleza Mo, Denominacidn Cantidad
(020) Kompl. Zwischenbalken
(020) Support Intermédiaire complet
{020) Intermediate Support, complele
(020) Kompl. tussenbalk
(020) Supporto intermedio completo KM KM
(020) Soporte intermedio completo 20 22
26 1-1019-020-232.00 Winkel | =
1-1017-020-129.00 Winkel — 1
27 1-1019-020-236.00 U-Scheibe 1 1
Splinte DIN 94
28 0-88-000094-0.364 4x25 ) o
29 0-88-000094-0.416 Sx30 1 1
Sicherungsringa DIN 471
30 0-88-000471-0.030 WDx15 1 1
a1 0-88-000471-0.045 45x1,75 1 1
32 0-88-000472-0.075 Sicherungsring 75x 25 1 1
Kugellager DIN 625
33 0-88-000625-4.112 6009-2 RS 1 1
34 0-88-000625-4.208 6206-2 RS 2 2
35 0-88-000931-8.532 Sechskantschraube M 14 x 260 1 1
38 0-88-000933-1.437 Sechskantschraube M 12 x 30 2 —
0-88-000933-1.438 Sechskantschraube M 12 x 35 - 2
Sechskantmuttern DIN 934
40 0-88-000934-2.100 M 10
41 0-88-000934-2.140 M14
42 0-88-000934-2.160 M 16
43 0-B8-001434-5.522 Bolzen 18 h 11 x 50 x 42 1 1
44 0-88-001476-1.185 Halbrundkerbnagel 2 x 6 4 4
45 0-88-001481-0.498 Spannhilse 6 x 32 1 1
46 0-88-000914-7.370 Gewindestift AM 12 x15 1 1
47 0-88-001850-1.190 Buchse G22FT7Tx28R6x 32 EH 1 1
PaBfedern DIN EB85
48 0-88-006885-1.360 A BxTxd40 1 1
49 0-88-006885-1.369 A Bx7TxE5B 1 1
Scheiben KN 710
S0 0-89-000710-0.261 17 x28 x1 < 21600 — 2
0-89-000710-0.262 17 x28 x2 2 21601 - 2
51 0-89-000710-0.285 19 x30 x14 2 2
52 0-89-000710-2.752 305x305x14 1 1
53 0-89-000975-4.210 Druckfeder 1 1
54 0-89-000975-7.113 Druckfeder (KM 22 < 21600) 1 1
S4a 0-89-000975-7.315 Druckfedar = 21601 o 1
55 0-89-001611-1.051 Aufklebeschild 1 1
56 0-89-001611-1.082 Aufklebaschild 1 1
58 0-89-000736-0.150 Federring 10
59 0-89-001433-6.3T1 Bolzen 16 h 11 x 45 x 35 > 21601 - 1
19

.




i
|
i

e

i B R R R | [ R e
L —— 7

KM 20 / KM 22

 — *
KM 20/ KM 22
Bild-Nr. Bestollnummer Benennung Stick
Fig. No. Pidca No. Désignation Quantité
Fllg. Nr. Part Mr. Description Quantity
A, Mr. Onderdeal Nr. Banaming Aantal
Fig. N, Pazzo No. Dancminazione Cuantita
Grab. No. Pleza No. Danominacidn Cantidad
(020) Kompl. Zwischenbalken
(020) Support intermédiaire complet
(020} Intermediate Support, complate
(020) Kompl. tussenbalk
(020) Supporto intermedio completo KM KM
(020) Soporte intermedio completo 20 22
1 1-1012-020-125.00 Haken 1 1
2 1-1015-020-146.00 Keatte | 1
. 1-1015-020-159.00 Bilgel fir Tragzapfen - 1
*1-1015-020-680.00 Tragzapfen fiir groBe Norm (A) = - 1
. 1-1015-020-690.00 Umbausatz fir groBe Norm (A) - 1
. 0-88-000933-1,442 Sechskantschrauben M 12 x 40 - 4
5 0-89-000736-0.150 Federring 12 ot 4
" 0-88-001481-5.525 Spannhilse 28 x 22 x 40 fiir groBe Norm (A) 2 2
3 1-1017-020-124.00 Buchse (MS) 1 1
1-1017-020-168.00 Buchse (Kunststoff) 1 1
4 1-1017-020-157.00 Sicherungsblech 1 1
5 1-1017-020-580.00 Klappe 1 1
6 1-1018-020-003.00 AbschluBkappe 1 —
1-1017-020-003.00 AbschluBkappe - 1
! 7 1-1018-020-110.00 Lasche 2 -
1-1017-020-600.00 Hebel - 1
8 1-1018-020-116.00 Strebe 1 -
1-1017-020-125.00 Strebe o i
2] 1-1018-020-122.00 Strebe 1 -
1-1017-020-133.00 Strebe - 1
10 1-1018-020-126.00 Bolzen 1 -
1-1017-020-131.00 Bolzen — 1
11 1-1018-020-127.00 Bolzen 2 —
1-1017-020-132.00 Bolzen - 2
12 1-1018-020-510.00 Gerdterahmen 1 -
{ 1-1017-020-510.00 Geraterahmen - 1
‘ 13 1-1018-020-540.00  Scharnier 1 =
. 1-1017-020-520.00  Scharnier - 1
~ 14 1-1018-020-610.00 Lasche 1 =
~F 1-1017-020-570.00 Lasche - 1
14a 1-1018-020-650.00 Stitze 1 -
15 0-88-000471-0.016 Sicherungsring 16 x1 1 1
1% = " 0-88-000471-0.022 Sicherungsring 22 x 1,2 § 1017-020-132.00 - 6
@'rf': Sachskantschraube DIN 831
@, 16 0-88-000931-1.446 M 12x 90 1 A
& 0-88-000931-1.448 M 12 x 100 = 1
o 'E 17 0-88-000934-2.120 Sechskantmutter M 12 DIN 934 2 2
(A) fir groBe Norm
21




KM 20 /| KM 22 KM 20/ KM 22
Bild-Nr. Bestellnummar Banannung Stick
Fig. Mo. Fiéce MNo. Deésignation Cluantité
Fig. Nr, Part Mr. Dascription Quantity
Alb. Nr. Ondardeal Mr. Benaming Aantal
Fig. No. Pezzo No. Denominazione Quantith
Grab. No. Pieza Mo, Denominacidn Cantidad

(020) Kompl. Zwischenbalken
(020) Support intermédiaire complet

t‘:@ (020} Intermediate Support, complete
| (020) Kompl. tussenbalk
(020) Supporto intermedio completo
,i (020) Soporte intermedio completo
KM KM
20 22
18 0-88-000936-2.202 Fl. Sechskantmutter M 20x 1,5 1 1
Spannhilsen DIN 1481
19 0-88-001481-0.501 6 x40 9 -
19a 0-88-001481-0.621 8 x40 i —
0-88-001481-0.341 35x40 - 2
0-88-001481-0.501 6 x40 - 2
20 0-88-011023-5.110 Sicherungsstecker 1 1
Scheiben KN 710
21 0-89-000710-0.243 16 x23x3 2 1
] 0-88-000125-0.190 17 x30x3 - 1
22 0-89-000710-0.343 23 x3Bx3 3 3
23 0-89-000710-0.389 26 x42x3 2 -
24 0-89-000710-3.600 23 x50x4 1 1
25 0-89-000710-0.454 05x44x2 P ==
26 0-89-000710-0.456 d05xd4dx14 = =y
26a 0-89-000975-5.417 Druckfeder 1 -
27 0-89-000976-4.216 Zugfeder 1 1

—i
—

28 0-88-001611-1.055 Aufklebeschild

o — e

ol %
; ~ " @p".z
{| &% ﬂ
T 5




KM 20 / KM 22

L5TE

KM 20 /| KM 22
Bild-Mr, Bestallmnummer Banannung Stlck
Fig. Na, Pigca Mo. Deésignation Cuantitd
Flg. Mr. Part Mr. Description Quantity
Alb. Nr. Onderdesl Nr, Benaming Anntal
Fig. No. Pazzo No. Denominazione Quantith
Grab. No. Fleza No. Denominacidn Cantldad
(030) Schutzvorrichtung
bis Masch.-Nr. 5100 fir KM 20
bis Masch.-Nr. 18069 fir KM 22
(030) Dispositif de protection
jusqu'a mach. No. 5100 pour KM 20
jusqu'a mach. No. 18069 pour KM 22
(030) Guard
up to mach. Nr. 5100 for KM 20
up to mach. Nr. 18069 for KM 22
(030} Bescherming
tot mach. Nr. 5100 voor KM 20
tot mach. Nr. 18069 voor KM 22
(030) Dispositivo di protezione
fino a macch. No. 5100 per KM 20
fino a macch. No. 18069 per KM 22
(030) Dispositivo de proteccién
hasta maguina No. 5100 para KM 20 KM KM
hasta maguina No. 18069 para KM 22 20 22
1 1-1012-030-139.00 Schutzblech 1 -
1-1015-030-126.00 Schutzblech —_ 1
2 1-1012-030-140.00 Schutzblech 1 -
1-1015-030-128.00 Schutzblech - 1
3 1-1012-030-141.00 Abdeckblech i -
4 1-1012-030-700.00 Schutzbigel < 11-2100 1 -
1-1012-030-137.00 Schutzbigel = 12-2101 1 -
1-1015-030-660.00 Schutzbigel << 13-3700 - 1
1-1015-030-125.00 Schutzbigel 2 14-3701 - 1
5 1-1012-030-710.00 Schutzbigel < 11-100 1 o
1-1012-030-138.00 Schutzbigel 2 11101 1 -
1-1015-030-670.00 Schutzbiigel < 13-3700 - 1
1-1015-030-129.00 Schutzbiigel 2 14-3701 - 1
& 1-1012-030-720.00 Volist. Schutztuch << 11-2100 1 -
1-1018-030-100.00 Schutztuch = 12-2101 1 -
1-1018-030-101.00 Schutztuch 2 12-2101 1 —
1-1015-030-690.00 Vollst. Schutztuch << 13-3700 = 1
1-1015-030-131.00 Schutztuch < 14-3700 - 1
1-1017-030-100.00 Schutztuch > 14-3701 - |
1-1017-030-101.00 Schutztuch > 14-3701 - 1
. 1-1012-030-730.00 Vollst. Schutzvorrichtung (O 1—-23 KM 20) 1 -
" 1-1015-030-680.00 Volist. Schutzvorrichtung (O 1-23 KM 22) - 1
T 1-1012-032-530.00 Vollst. Schmutzblech 1 -
1-1015-032-510.00 Volist. Schmutzblech - 1 ]
8 1-1015-030-101.10 Haltestrebe << 13-3700

1-1015-030-127.00

4 B3
& v

Haltestrebe 2 14-3701




KM 20/ KM 22

Bild-Nr.
Fig. No.
Eig. Nr.
Afb. Nr.
Fig. No.
Grab. No.

Bastallnummor
Pidca MNo.

Part Nr.
Cndardaal MHr.
Pazro No.
Fiaza Mo,

Banannung
Désignation
Description
Banaming
Denominazions
Denominacidn

Bilek
Quanting
Quaniity
Amntal
Cuantiih
Caniidmd

L%78

10
n

12
13

14
15
16

17
18
19

SR

0-88-000833-1.253
0-88-000933-1.311
0-88-000933-1.373
0-88-000933-1.315
0-88-000933-1.375
0-88-000933-1.317
0-88-000933-1.377

0-88-000934-2.060
0-88-000934-2.080
0-88-000934-2.100

0-89-000709-1.061
0-89-000709-1.081
0-89-000709-1.080
0-89-000709-1.100

0-89-000736-0.120
0-89-000736-0.140
0-89-000736-0.150

(030) Schutzvorrichtung

bis Masch.-Mr.

5100 fir KM 20

bis Masch.-Nr. 18069 fir KM 22
(030) Dispositif de protection

jusqu'a mach. No. 5100 pour KM 20
jusqu’a mach. No. 18069 pour KM 22

(030) Guard

up to mach. Nr. 5100 for KM 20

up to mach. Nr. 18069 for KM 22
(030) Bescherming

tot mach. Nr. 5100 voor KM 20

tot mach. Mr. 18069 voor KM 22

(030) Dispositivo di protezione

fino a macch. No. 5100 per KM 20
fino a macch. No. 18069 per KM 22

(030) Dispositivo de proteccién

hasta magquina No. 5100 para KM 20
hasta maquina No. 18069 para KM 22

Sechskantschrauben DI!N 933

M 6x20

M 8x15 T Nr.3

M 10 x 20
M 8x25

M10x25 0 Nr.1,2

M Bx30
M 10 x 30

Sechskantmutiern DIN 334

Scheiben KN 708
B4x18x15
BAx21x14
B5x1Tx2
1M15x21x25

Federringe KN 736
B

8
10

=
Bz

[EPNPRITY: | EE
el

P o= e B I B 2D

26 20
2 2
10 10
B B

45



L4739

KM 20/ KM 22

Bild-Mr. Bastellnummer Boaneannung Stilck
Fig. No. Pidce No. Désignation Quantité
Fig. Mr. Part Nr. Dascription Cuantity
Afb. Nr, Onderdeal Nr, Benaming Aantal
Fig. No. Pezzo No. Danominazione Quantité
Grab. Mo. Pieza Mo, Denominacidn Cantidad
(030) Schutzvorrichtung — England
bis Masch.-Nr. 5100 fir KM 20
bis Masch.-Nr. 18089 fir KM 22
(030) Dispositif de protection — Angleterre
jusqu'a mach. No. 5100 pour KM 20
jusqu'a mach. No. 18069 pour KM 22
(030) Guard — England
up to mach. Nr. 5100 for KM 20
up to mach. Nr. 18069 for KM 22
(030) Bescherming — Engeland
tot mach. Nr. 5100 voor KM 20
tot mach. Nr. 18063 voor KM 22
(030) Dispositivo di protezione — Inghilterra
fino a macch. No. 5100 per KM 20
fino a macch. No. 18068 per KM 22
(030) Dispositivo de proteccién — Inglaterra
hasta maquina No. 5100 para KM 20
hasta maquina No. 18068 para KM 22
KM KM
20 22
1 1-1012-050-610.00 Schutzbiigel 1 —
1-1015-050-550.00 Schutzbigel - 1
2 1-1012-050-620.00 Schutzbigel 1 -
1-1015-050-560.00 Schutzblgel - 1
" 1-1012-050-630.00 Volist. Schutz 1 -
o 1-1015-050-580.00 Volist. Schutz - 1
3 1-1015-050-110.00 Distanzrohr 2 2
4 1-1015-050-570.00 Schutzbugel 1 1
5 1-1015-050-580.00 Winkel 1 1
5] 0-88-000084-0.208 Splint 1,5x 10 1 1
T 0-88-000933-1.317 Sechskantschraube M 8 x 30 2 2
8 0-89-000670-2.080 Sicherungsmutter M 8 2 2
] 0-89-001025-1.023 Gummihalter 1 1
10 0-89-001025-1.024 Bolzen 1 1
Scheiben KM 709
11 0-89-000709-1.050 58x11x1 1 1
12 0-89-000709-1.080 05x1Tx2 4 4
47




KM 20 / KM 22

KM 20/ KM 22
Bild=Mr. Bastallnummer Banannumn
Fig. No. Pi&ce Mo. ﬂﬁﬂdgnﬂllnnn Elun::“m
Fig. Hr. Part Nr. Description Quantity
Alb. Nr. Onderdesl Nr. Benaming Aantal
Fig. No. Pazzro No. Denominaziona Cuantith
Grab. No. Pleza No. Denominacidn Cantidad
(030) Schutzvorrichtung
ab Masch.-Nr. 5101 fir KM 20
ab Masch.-Nr. 18070 fir KM 22
(030) Dispositif de protection
a partir de mach. No. 5101 pour KM 20
a partir de mach. No. 18070 pour KM 22
(030) Guard
from mach. Nr. 5101 for KM 20
from mach. Nr. 18070 for KM 22
(030) Bescherming
vanaf mach. Nr. 5101 voor KM 20
vanaf mach. Nr. 18070 voor KM 22
(030) Dispositivo di protezione
a partire da macch. No. 5101 per KM 20
a partire da macch. No. 18070 per KM 22
(030) Dispositivo de proteccién
a partir de maquina No. 5101 paraKM 20 KM KM
a partir de maquina No. 18070 para KM 22 20 22
1 1-1015-030-101.10 Haltestrebe Boalke 2
2 1-1015-030-127.00 Haltestrebe 4 4
4 1-1018-030-102.00 Schutztuch 1 I
1-1017-030-100.10  Schutztuch e 1
5 1-1018-030-103.00 Schutztuch 1 o
1-1017-030-101.10 Schutztuch = 1
6 1-1018-030-104.00 Schutzblech 1 ol
1-1017-030-105.00 Schutzblech = 1
T 1-1018-030-105.00 Schutzblech 1 i
1-1017-030-106.00 Schutzblech - |
8 1-1018-030-106.00 Abdeckblech 1 S
1-1015-030-130.00  Abdeckblech g 1
9 1-1018-030-530.00 Schmutzblech 1 e
1-1017-030-550.00 Volist. Schmutzblech - 1
10 1-1018-030-540.00 Schutzbiigel N 1 —
1-1017-030-540.00 Schutzbiigel N _ 1
11 1-1018-030-550.00 Schutzbigel N 1 ks
1-1017-030-520.00 Schutzbiigel N = 1
12 1-1018-030-560.00 Schutzbigel re 1 =
1-1017-030-570.00 Schutzbiigel re - 1
13 1-1018-030-570.00 Schutzbiigel re 1 o
1-1017-030-530.00 Schutzbiigel re - 1
Sechskantschrauben DIN 933
14 0-88-000933-1.251 M Ex16 31 35
15 0-88-000933-1.311 M Bx16 2 2
16 0-88-000933-1.313 M Bx20 2 2
17 0-88-000933-1.315 M Bx25 2 2
18 0-88-000933-1.373 M 10x20 4 4
19 0-88-000933-1.277 M 10x 30 4 4

49

o 5

i P




EYTE o

T

KM 20/ KM 22
Bild-Nr. Bestallnummer Banennung Stilck
Fig. No, Pidce No. Désignation Quantitd
Fig. Nr. Part Nr. Daescription Quantity
Alb. Nr. Cnderdeal Nr. Banaming Aantal
Fig. No. Pezzo Mo. Denominazione Cuantita
Grab. Hao. Fieza No. Denominacidn Cantidad
(030) Schutzvorrichtung
ab Masch.-Nr. 5101 fir KM 20
ab Masch .-Nr. 18070 flr KM 22
(030) Dispositil de protection
a partir de mach. No. 5101 pour KM 20
a partir de mach. No. 18070 pour KM 22
(030) Guard
from mach. Nr. 5101 for KM 20
from mach. Nr. 18070 for KM 22
(030) Bescherming
vanaf mach. Nr. 5101 voor KM 20
vanaf mach. Nr. 18070 voor KM 22
(030) Dispositive di protezione
a partire da macch. No. 5101 per KM 20
a partire da macch. No. 18070 per KM 22
(030) Dispositivo de proteccién
a partir de maquina No. 5101 para KM 20 :
a partir de maquina No. 18070 para KM 22 e
£
1'.;
Py,
KM KM 5'_'11
20 22 1
Sechskantmuttern DIN 834
20 0-88-000934-2.060 M B 3 as ,
21 0-88-000834-2.080 M 8 4 4 .
22 0-88-000934-2.100 M 10 8 B 3
Scheiben KN 700 |
23 0-89-000709-1.061 6.4 i a5
24 0-88-000709-1.081 BaAx21x4 2 2
25 0-89-000709-1.082 84 2 2
26 0-89-000709-1.100 11 8 8
Federinge KN 736
27 0-88-000736-0.120 6 3 as
28 0-88-000736-0.140 8 6 B
29 0-88-000736-0.150 10 B B
51 ‘J



T‘
£S
g Buuiapay 0€1'0-9E.L000-68-0 (1]
L L Jgjeyiuwng £20°L-520100-68-0 Bl
¥ v XL XGS'6 8qBYS  080'L-60L000-68-0 Ll
L - ¥'9 aqeys 190" 1-60.000-68-0 al
Z 4 8 W JsepnwsBunieypls  080'2-0L9000-68-0 5L
9N 090" 2-+e6000-88-0 L
$E6 NIQ wapynuwjueysyorag
t ¥ 0EXO0L W LLE L -EE6000-88-0 £l
A g gExg W LIE -EEBD00-88-0 cl
Z - 0EX9 W 152 L-EE6000-88-0 kL
4 z v SEX9 W GS2' L-E£6000-88-0 0L
€66 NIQ uaqneiydsjueysyoesg
b b GE X g juds 8L¥ 0-+60000-88-0 6
- b I 18bng 00" +0L-0S0-8L0L-1 8
! | 18XUIM ISHOA 00°065-050-S101-1 4
- b (61— Q) Ainyos 1s11on 00°005-050-BLOL-L
b o (6L=1 O) zZinys Islion. DO'0BS-0S0-SLOL-L 9
! ! ieBngzinps  00'0LS-050-5L0L-L 5
- b eBnazips p0'02S-050-8L0L-L
, b - 1860gZINPs  00°095-0S0-5L01-L b
| b = agais 00 FLL-050-510k-L >
' Z z dyoJszuesiq 00°0LL-050-5101-L g
L - jebngzinyos 00°055-050-G10L-1
- 1 |laBngzinyas 00°01L9-050-Z101-L l
&2 0z
. WX WA
i
oo W Bied 0081 "oN BuInbew ap Jued
02 WM eied |ol1s "ON BuiInbBw ep Jjued e
euaje|bu] — ejejdwos ugpaajold (050)
, 22 WY Jed 02081 "ON "yooBW BP ued B
' 02 W 48d 1oL "ON "yooRW BP 8Jled B
eualybu] — eejdwos suojzejoid (0s0)
22 W) 100A 0L0BL "IN "YOBW JEUEBA
02 WX J00A LOLS "IN "YOBLW JEUBA
puejabu3 — Bujuieyoseq “|dwoy (0so)
22 N 10 DL0BL "IN "YoBW Wol)
0Z WX 10} LOLS "IN "YpBW wouy
pue|bug — ajejdwoa ‘pieny (oso)
22 WM Jnod 02081 "ON "yoew ap Jied g
02 W 4ned LOLS oN "yoEwW Bp Jjied B
auejeibuy — ejg)dwoa uopoejoid (050)
22 WX I0) 0081 "IN YISBIN QB
02 WX 404 LOLS IN-YosBN Qe
puejbuz — znyas Isiion (oso)
PERjue] UQERU | LU 0N BI8lg "ON QR
gluens BUDIZEUIWouE) ‘O OZZag ‘op B4
19juey Bujweuag I |SRpIapUD Iy '%]'ﬂ'
Apueng udlduogeg N WEd AN CBi4
fnueng uoneubisgg “Op B0Rd oM B4
b= Bunuuaueg J@Lwinu|jeiseg AN-PIIE
EZ INM /02 WM

ﬁ%ﬁ

Lol RS

(]

ZZT NN [ 0z W




KM 20/ KM 22
Bild-Hr, Bestellnummer Banennung Stiick
Fig. Mo, Piéce Mo. ésignation Quantité
Fig. Nr.  Part Nr Description Quantity
Afb. Nr. Onderdeal Mr. Banaming Aantal
Fig. No. Pnzzo No. Denominazione Quantita
Grab, No. Pisza Mo. Denominacidn Cantidad
(060) Zusatzgeriite <= (060) Toebehoren =
(060) Accessoires == (060) Accessori == KM
(060) Accessories &+ (060) Accesorios =+ 20

o4

1-1017-010-640.00

1-1018-010-600.00

1-1018-010-610.00

1-1018-010-620.10

1-1018-010-650.00

0-88-007991-5.378

1-1018-010-128.00

1-1017-010-011.00

1-1017-010-570.00

Satz Distanzring Mittelschnitt | jeu de bagues d'é-
cartement pour coupe moyenne | set of spacers for
medium cut [ set tussenringen voor middel maaien /
giuoco di distanziatori per taglio intermedio | juego
de distanciadores para corte intermedio

Distanzring Hochschnitt /| bague d'écartement pour
coupe haute [ spacer for high cut / tussenring voor
hoog maaien [ distanziatore per taglio alto | distan-
ciador para corte alto

Satz Gleitteller (hoch) / jeu de patins pour coupe
haute |/ set of sliding discs for high cut [ set glij-
schotels voor hoog maaien | giuoco di piatti folli per
taglio alto / juego de patines para corte alto — auf
Wunsch [ sur demande / on special request [ op
wens [ a richiesta / sobre pedido

Satz Gleitteller normal (2. St) / jeu de patins pour
Coupe normale (2 pcs.) [ set of sliding discs for nor-
mal cut (2 pcs) [ set glijschotels voor normaal
maaien (2 st.) / giuoco di piatti folli per taglio nor-
male (2 p.) / juego de patines para corte normal
{2 pzs.)

Umbausatz Hochschnitt in Normal- u. Mittelschnitt /
jeu de patins pour transformation de pos. haute a
celles de coupe normale et moyenne / set of sliding
discs for modification from high cutting to normal
and medium cutting / set glijschotels voor ombouw
van hoog in normaal en middel maaien | giuoco di
piatti folli per trasformazione da posizione alta a
quelle normale e intermedia | juego de patines para
transformacién de la posicién alta a las de corte
normal e intermedio

Senkschraube M 12 x 50 | Vis & téte fraisée M 12 x 50
/ Countersunk screw M 12 x 50 | Schroef M 12 X 50 |
Vite a testa piana M 12x50 |/ Tornillo embutido
M 12x50

Distanzring § 1018-010-610 = 5101

Distanzring Mittelschnitt | bague d'écartemant pour
coupe moyenne [ spacer for medium cut | tussen-
ring voor middel maaien / distanziatore per taglio
intermedio | distanciador para corte intermedio
Gleitteller (normal) / patin pour coupe normale /
sliding disc for normal cutting [ glijschotel voor nor-
maal maaien / piatto folle per taglio normale / patin
para corte normal < 18089

Bild-Nr. Bestallnummer Banannung Slick
Fig. No. Piéce Mo. Désignation Quantild
Fig. Mr. Part Nr. Description Cluantity
Afb. MNr. Cnderdaeal MNr. Banaming Aantal
Fig. No, Pezzo No, Denominaziona Quantita
Grab. Mo. Pieza No. Denominacidn Cantidad

(060) Zusatzgerdite (060) Toebehoren &

(060) Accessoires == (060) Accessori & KM

(060) Accessories = (060} Accesorios = 22

1-1017-010-570.10

1-1017-010-590.00

1-1017-010-600.00

1-1017-010-610.00

1-1017-010-630.00

1-1017-010-640.00

1-1017-010-650.00

1-1017-985-500.00

1-1017-021-001.00

1-1015-021-100.00

0-88-007991-5.378

Volist. Gleitteller (normal) / Patin complet pour coupe
normale [ Sliding disc, complete, for normal cutting /
Glijschotel, kompleet, voor normaal maaien | Piatto
folle completo, per taglio normale / Patin completo,
para corte normal & 18070

Gleitteller (Hochschnitt) / Patin pour coupe haute |
Sliding disc for high cutting / Glijschotel voor hoog
maaien / Piatto folle per taglio alto / Patin para
corte alto

V. Distanzring Hochschnitt [ V. bague d'écartement
pour coupe haute [ V. spacer for high cutting / V.
tussenring voor hoog maaien [ distanziatore V. per
taglio alto / distanciador V. para corte alto

Satz Gleitteller (hoch) [ jeu de patins pour coupe
haute | set of sliding discs for high cutting | set
glijschotels voor hoog maaien / giuoco di platti folli
per taglio alto [ juego de patines para corte alto —
auf Wunsch [ sur demande | on special request | op
wens [ a richiesta / sobre pedido

Gleitteller (Satz = 2 St) / patin (jeu = 2 pes) |
sliding disc (set = 2 pcs.) | ?lijsmnml (set = 2 st.)
/ piatto folle (giuoco = 2 p.) / patin (juego = 2 pzs.)
Umbausatz [ jeu de transformation /transformation
set [ ombouwset [ giuoco di trasformazione | juego
de transformacidn

Umbausatz von Hoch- in Mormalschnitt / jeu de trans-
formation de la position haute & celle de coupe nor-
male / transformation set from high to normal cut /
ombouwset van hoog in normaal maaien | giuoco di
trasformazione da posizione alta a quella di taglio
normale [ juege de transformacién de la posicién
alta a la de corte normal

Umbausatz 540—700 U/min. / jeu de transformation
pour 540-700 T/M | transformation set for 540-=700
r.p.m. | ombouwset voor 540—700 omw./min. /[ giuoco
di trasformazione per 540—700 giri/min. | juego de
transformacion para 540—700 rpm

Keilriemenscheibe 700 U/min. / poulie 4 courroie
trapézoidale 700 T/M / Vee-pulley for 700 r.p.m. |
V-snaar-schijf voor 700 omw./min. [ puleggia per
cinghia trapezoidale 700 giri/min. / polea para correa
trapezoidal 700 rpm

Keilriemensatz | jeu de courroies trapézoidales | set
of Vee-belts [ set V-snaren | giuoco di cinghie tra-
pezoidali [ juego de correas trapezoidales
Sechskantschraube M 12 x50 | vis & téte 6-pans M
12 x 50 [ hex. head screw M 12 x 50 / 6-kant schroef
M 12 x 50 | vite a testa esagonale M 12 x 50 [ tornillo
cab. hexagonal M 12 x 50

9—12



KM 20

KM 20
Blid-Nr, Bastallnummer Banannung Stlck
Fig. No. Pidca No. Désignation Quantité
Fig. Nr. Part Mr. Description Cuantity
All, Nr. Onderdeal Nr. Benaming Aantal
Fig. No. Pazzo No. Denominazione Quantita
Girab. Mo. Piaza Mo, Danaminacion Cantidad
(080) Trennblech
(080) Téle & andains
(0B0) Swath Plate
(080) Zwadblik -
(080) Lamiera forma-andane
(080) Chapa para formar hileras
KM
20
1 1-1018-010-540.00 Halter 1
2 1-1018-010-560.00 Vollst. Trennblech () 1-9) 1
3 1-1018-010-580.00 Trennblech 1
4 0-88-001434-5.429 Bolzen 14 h 11 x 62 x 52 << 5100 1
C-88-001434-5.425 Bolzen 14 h 11 x 52 x 47 2 5101 1
5 0-88-000933-1.438 Sechskantschraube M 12 x 35 1
6 0-88-000934-2.120 Sechskantmutter M 12 1
7 0-88-007346-0.463 Spannhiilse 14 x 28 1
B 0-89-000710-0.225 Scheibe 15 x 25 x 3 < 5100 2
0-89-000709-1.140 Scheibe 15x28x 3 2 5101 2
9 0-88-000024-0.364 Splint 4 x 25 2

s7




e

m

=] 6126

KM 22
Bild-Nr. Bestellnummer Benennung Stk
Fig. Mo, Pidcs MNo. Désignation Cuantitd
Fig. Nr. Part Nr. Description Quantity
Alb. Nr. Onderdeel Nr. Benaming Aantal
Fig. No. Pezzo No. Denominaziona Cuantita
Grab. MNo. Pieza Mo. Denominacian Cantidad
(080} Trennblech &=
(080) Tole & andains =
(080) Swath Plate 5=
(080} Zwadblik ==
(0B0) Lamiera forma-andane ==
(080) Chapa para formar hileras 5=
KM
22
1 1-1015-080-100.00 Trennblech 1
2 1-1015-080-103.00 Strebe 1
3 1-1015-080-500.00 Vollst. Trennblech 1
4 1-1015-080-520.00 Halter 1
5 0-88-000603-1.307 Flachrundschraube M B x 25 Mu 2
(5] 0-88-000933-1.438 Sechskantschraube M 12 x 35 << 11-200 1
0-88-000931-1.378 Sechskantschraube M 10 x 50 > 12-201 1 ¥
7 0-88-000985-2.120 Sechskantmutter M 12 1 |
8 0-89-000736-0.140 Faderring 8 Zn 2
¥ 0-88-000709-1.141 Scheibe 15x 28 x 1 2
= 0-89-000710-4.255 Scheibe 11 x30x5 1
' 0-88-007346-0.460 Spannhilse 14x 22 [ 1-1015-080-103.00

und 1-1015-080-520.00




	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8
	Page 9
	Page 10
	Page 11
	Page 12
	Page 13
	Page 14
	Page 15
	Page 16
	Page 17
	Page 18
	Page 19
	Page 20
	Page 21
	Page 22

